CGL 7.2 A proposta terá prazo de validade de 60 (sessenta) dias. 

CGL 7.12 Não será permitida a subcontratação. 

CGL 10.3 MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO, observado o disposto na CGL 

12.9 deste Anexo. 

CGL 10.5.1 0,01%. 

CGL 12.6.1 Preço mínimo aceitável de R$ 53.550,00 (cinquenta e três mil, quinhentos 

e cinquenta reais) anual. 

CGL 12.9 Para fins de julgamento e definição da proposta vencedora será aplicada a 

fórmula abaixo indicada para apuração do melhor preço, que será resultante 

do maior Percentual de Desconto (D) ofertado, sendo este adotado para